АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2014 г. №7

О внесении изменений в Постановление №31 от 07.11.2012 г.
«Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Сластухинского муниципального образования »

	В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменения в Постановление №31 от 07.11.2012 г. «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Сластухинского муниципального образования:
а)в приложении к постановлению администрации Сластухинского МО от 07.11.2012 г. №31 в  пункте 3.1. абзаца 1 слова «ведущей группы» заменить на слова «главной группы»
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Сластухинского муниципального образования в сети Интернет.

	Глава администрации
 муниципального образования
	В.Н.Бывалкин